
Төсвийн зарлагын 2023 оны хуваарилалт  2023.10.04/

2023 Тод Хуваарь 10 сар 1 сар 2 сар 3 сар 4 сар 5 сар 6 сар 7 сар 8 сар 9 сар 10 сар 11 сар 12 сар

      ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс 1,169,724.3 56,737.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 222,376.3 43,776.2 126,238.6 154,130.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                       НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН1,169,724.3 56,737.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 222,376.3 43,776.2 126,238.6 154,130.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                            УРСГАЛ ЗАРДАЛ 1,169,724.3 56,737.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 222,376.3 43,776.2 126,238.6 154,130.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                 БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ1,166,974.3 56,187.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 221,826.3 43,776.2 126,238.6 152,480.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Цалин, хөлс болон нэмэгдэл урамшил955,017.5 43,863.7 52,953.6 48,406.2 54,211.8 53,664.4 48,406.2 192,880.5 34,613.7 97,218.5 119,980.7 97,218.5 111,599.7 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Їндсэн цалин 418,683.0 22,696.7 27,890.4 25,292.0 25,292.0 25,292.0 25,292.0 80,492.4 8,943.6 44,718.0 44,718.0 44,718.0 43,337.9 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Нэмэгдэл 241,628.9 12,995.6 15,519.6 14,258.8 17,566.3 16,097.4 14,258.8 51,286.3 5,698.5 28,492.4 33,367.4 28,492.4 3,595.4 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Унаа хоолны Хөнгөлөлт49,965.6 3,672.9 3,945.3 3,808.9 3,808.9 3,808.9 3,808.9 9,082.1 1,009.1 5,045.6 5,045.6 5,045.6 1,883.8 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Урамшуулал 244,740.0 4,498.5 5,598.3 5,046.5 7,544.6 8,466.1 5,046.5 52,019.7 18,962.5 18,962.5 36,849.7 18,962.5 62,782.6 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл119,377.3 5,482.9 6,612.0 6,051.5 6,777.2 6,708.8 6,051.5 24,110.0 4,326.7 12,152.3 14,997.7 12,152.3 13,954.4 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Тэтгэврийн даатгал 81,176.6 3,728.4 4,498.4 4,114.8 4,608.3 4,561.7 4,114.8 16,394.8 2,942.2 8,263.6 10,198.4 8,263.6 9,487.6 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Тэтгэмжийн даатгал 9,550.2 438.6 526.2 484.4 542.5 537.0 484.4 1,928.8 346.1 972.2 1,199.9 972.2 1,117.9 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                ЇОМШ-ний даатгал 7,640.1 350.9 423.1 387.3 433.7 429.4 387.3 1,543.0 276.9 777.7 959.8 777.7 893.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Ажилгїйдлийн даатгал1,910.0 87.7 103.0 97.1 108.7 107.6 97.1 385.8 69.2 194.4 240.0 194.4 225.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Эрїїл мэндийн даатгал19,100.4 877.3 1,061.3 967.9 1,084.0 1,073.1 967.9 3,857.6 692.3 1,944.4 2,399.6 1,944.4 2,230.6 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал13,546.7 1,732.8 1,732.8 1,732.8 1,732.8 283.3 283.3 283.3 283.3 283.3 1,732.8 1,732.8 1,733.4 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Гэрэл, цахилгаан 2,400.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Тїлш, халаалт 10,146.7 1,449.5 1,449.5 1,449.5 1,449.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,449.5 1,449.5 1,449.7 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Цэвэр, бохир ус 1,000.0 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.7 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Хангамж, бараа материалын зардал17,736.0 553.1 553.1 553.1 553.1 553.1 1,153.1 553.1 553.1 3,053.1 8,553.1 553.1 551.9 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Бичиг хэрэг 4,040.0 36.7 36.7 36.7 36.7 36.7 636.7 36.7 36.7 36.7 3,036.7 36.7 36.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Тээвэр, шатахуун 5,700.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 2,600.0 2,100.0 100.0 100.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр2,900.0 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал96.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Бага їнэтэй, тїргэн элэгдэх, ахуйн эд зїйлс5,000.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 3,166.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Эд хогшил, урсгал засварын зардал3,500.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 1,166.7 666.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Урсгал засвар 3,500.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 1,166.7 666.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Томилолт, зочны зардал 4,132.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 3,582.0 50.0 50.0 50.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Дотоод албан томилолт4,132.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 3,582.0 50.0 50.0 50.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж46,664.8 4,171.8 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 6,333.0 3,616.0 3,616.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж46,109.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 3,616.0 6,333.0 3,616.0 3,616.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Даатгалын їйлчилгээ 369.2 369.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Тээврийн хэрэгслийн татвар71.9 71.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо22.0 22.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Газрын төлбөр 92.7 92.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Бараа їйлчилгээний бусад зардал7,000.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 5,166.7 166.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Хичээл їйлдвэрлэлийн дадлага хийх7,000.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 5,166.7 166.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                 УРСГАЛ ШИЛЖЇЇЛЭГ 2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                      Бусад урсгал шилжїїлэг 2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                       ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР1,169,724.3 56,737.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 222,376.3 43,776.2 126,238.6 154,130.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                            Улсын төсвөөс санхїїжих 1,169,724.3 56,737.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 222,376.3 43,776.2 126,238.6 154,130.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

                                                Улсын төсвөөс санхїїжих1,169,724.3 56,737.7 65,850.9 60,743.0 67,274.3 65,209.0 59,893.5 222,376.3 43,776.2 126,238.6 154,130.7 115,656.1 131,838.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс

            Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал 1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал



                             НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                  УРСГАЛ ЗАРДАЛ 1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                       БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Цалин, хөлс болон нэмэгдэл урамшил955,017.5 43,863.7 52,953.6 48,406.2 54,211.8 53,664.4 48,406.2 192,880.5 34,613.7 97,218.5 119,980.7 97,218.5 111,599.7 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Їндсэн цалин 418,683.0 22,696.7 27,890.4 25,292.0 25,292.0 25,292.0 25,292.0 80,492.4 8,943.6 44,718.0 44,718.0 44,718.0 43,337.9 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Нэмэгдэл 241,628.9 12,995.6 15,519.6 14,258.8 17,566.3 16,097.4 14,258.8 51,286.3 5,698.5 28,492.4 33,367.4 28,492.4 3,595.4 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Унаа хоолны Хөнгөлөлт49,965.6 3,672.9 3,945.3 3,808.9 3,808.9 3,808.9 3,808.9 9,082.1 1,009.1 5,045.6 5,045.6 5,045.6 1,883.8 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Урамшуулал 244,740.0 4,498.5 5,598.3 5,046.5 7,544.6 8,466.1 5,046.5 52,019.7 18,962.5 18,962.5 36,849.7 18,962.5 62,782.6 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл119,377.3 5,482.9 6,612.0 6,051.5 6,777.2 6,708.8 6,051.5 24,110.0 4,326.7 12,152.3 14,997.7 12,152.3 13,954.4 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Тэтгэврийн даатгал81,176.6 3,728.4 4,498.4 4,114.8 4,608.3 4,561.7 4,114.8 16,394.8 2,942.2 8,263.6 10,198.4 8,263.6 9,487.6 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Тэтгэмжийн даатгал9,550.2 438.6 526.2 484.4 542.5 537.0 484.4 1,928.8 346.1 972.2 1,199.9 972.2 1,117.9 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      ЇОМШ-ний даатгал7,640.1 350.9 423.1 387.3 433.7 429.4 387.3 1,543.0 276.9 777.7 959.8 777.7 893.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Ажилгїйдлийн даатгал1,910.0 87.7 103.0 97.1 108.7 107.6 97.1 385.8 69.2 194.4 240.0 194.4 225.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Эрїїл мэндийн даатгал19,100.4 877.3 1,061.3 967.9 1,084.0 1,073.1 967.9 3,857.6 692.3 1,944.4 2,399.6 1,944.4 2,230.6 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал13,546.7 1,732.8 1,732.8 1,732.8 1,732.8 283.3 283.3 283.3 283.3 283.3 1,732.8 1,732.8 1,733.4 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Гэрэл, цахилгаан 2,400.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Тїлш, халаалт 10,146.7 1,449.5 1,449.5 1,449.5 1,449.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,449.5 1,449.5 1,449.7 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Цэвэр, бохир ус 1,000.0 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.3 83.7 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Хангамж, бараа материалын зардал17,736.0 553.1 553.1 553.1 553.1 553.1 1,153.1 553.1 553.1 3,053.1 8,553.1 553.1 551.9 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Бичиг хэрэг 4,040.0 36.7 36.7 36.7 36.7 36.7 636.7 36.7 36.7 36.7 3,036.7 36.7 36.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Тээвэр, шатахуун 5,700.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 2,600.0 2,100.0 100.0 100.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр2,900.0 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.7 241.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал96.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Бага їнэтэй, тїргэн элэгдэх, ахуйн эд зїйлс5,000.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 3,166.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Эд хогшил, урсгал засварын зардал3,500.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 1,166.7 666.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Урсгал засвар 3,500.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 1,166.7 666.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Томилолт, зочны зардал 4,132.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 3,582.0 50.0 50.0 50.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Дотоод албан томилолт4,132.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 3,582.0 50.0 50.0 50.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж3,272.8 555.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,717.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж2,717.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,717.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Даатгалын їйлчилгээ369.2 369.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Тээврийн хэрэгслийн татвар71.9 71.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо22.0 22.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Газрын төлбөр 92.7 92.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                            Бараа їйлчилгээний бусад зардал7,000.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 5,166.7 166.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Хичээл їйлдвэрлэлийн дадлага хийх7,000.0 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 166.7 5,166.7 166.7 166.7 166.3 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                             ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                  Улсын төсвөөс санхїїжих 1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

                                                      Улсын төсвөөс санхїїжих1,123,582.3 52,571.7 62,234.9 57,127.0 63,658.3 61,593.0 56,277.5 218,210.3 40,160.2 122,622.6 148,864.7 112,040.1 128,222.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс801010     Їндсэн їйл ажиллагааны  зардал

            Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал 1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                             НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                                  УРСГАЛ ЗАРДАЛ 1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                                       БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                                            Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                                                      Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                             ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал



                                  Улсын төсвөөс санхїїжих 1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

                                                      Улсын төсвөөс санхїїжих1,500.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 125.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802050     Мэдээлэл, сурталчилгааны зардал

            Холбооны суваг ашигласны хөлс 41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                             НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                                  УРСГАЛ ЗАРДАЛ 41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                                       БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                                            Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                                                      Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                             ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                                  Улсын төсвөөс санхїїжих 41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

                                                      Улсын төсвөөс санхїїжих41,892.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 3,491.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс802200     Холбооны суваг ашигласны хөлс

            Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                             НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                                  УРСГАЛ ЗАРДАЛ 2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                                       УРСГАЛ ШИЛЖЇЇЛЭГ 2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                                            Бусад урсгал шилжїїлэг 2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                                                      Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                             ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                                  Улсын төсвөөс санхїїжих 2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг

                                                      Улсын төсвөөс санхїїжих2,750.0 550.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 550.0 0.0 0.0 1,650.0 0.0 0.0 09032     ЇТЕГ - Дундговь аймгийн татварын хэлтэс808020     Ажил олгогчоос олгох тэтгэмж, урамшуулал, дэмжлэг



2     НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН

21     УРСГАЛ ЗАРДАЛ

210     БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ

2101     Цалин, хөлс болон нэмэгдэл урамшил

210101     Їндсэн цалин

210102     Нэмэгдэл

210103     Унаа хоолны Хөнгөлөлт

210104     Урамшуулал

2102     Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл

210201     Тэтгэврийн даатгал

210202     Тэтгэмжийн даатгал

210203     ЇОМШ-ний даатгал

210204     Ажилгїйдлийн даатгал

210205     Эрїїл мэндийн даатгал

2103     Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал

210301     Гэрэл, цахилгаан

210302     Тїлш, халаалт

210303     Цэвэр, бохир ус

2104     Хангамж, бараа материалын зардал

210401     Бичиг хэрэг

210402     Тээвэр, шатахуун

210403     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр

210405     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал

210406     Бага їнэтэй, тїргэн элэгдэх, ахуйн эд зїйлс

2106     Эд хогшил, урсгал засварын зардал

210604     Урсгал засвар

2107     Томилолт, зочны зардал

210702     Дотоод албан томилолт

2108     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

210801     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

210803     Даатгалын їйлчилгээ

210804     Тээврийн хэрэгслийн татвар

210805     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо

210807     Газрын төлбөр

2109     Бараа їйлчилгээний бусад зардал

210902     Хичээл їйлдвэрлэлийн дадлага хийх

213     УРСГАЛ ШИЛЖЇЇЛЭГ

2132     Бусад урсгал шилжїїлэг

213209     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал

3     ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР

31     Улсын төсвөөс санхїїжих

310001     Улсын төсвөөс санхїїжих
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210204     Ажилгїйдлийн даатгал

210205     Эрїїл мэндийн даатгал

2103     Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал

210301     Гэрэл, цахилгаан

210302     Тїлш, халаалт

210303     Цэвэр, бохир ус

2104     Хангамж, бараа материалын зардал

210401     Бичиг хэрэг

210402     Тээвэр, шатахуун

210403     Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр

210405     Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал

210406     Бага їнэтэй, тїргэн элэгдэх, ахуйн эд зїйлс

2106     Эд хогшил, урсгал засварын зардал

210604     Урсгал засвар

2107     Томилолт, зочны зардал

210702     Дотоод албан томилолт

2108     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

210801     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

210803     Даатгалын їйлчилгээ

210804     Тээврийн хэрэгслийн татвар

210805     Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо

210807     Газрын төлбөр

2109     Бараа їйлчилгээний бусад зардал

210902     Хичээл їйлдвэрлэлийн дадлага хийх

3     ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР

31     Улсын төсвөөс санхїїжих

310001     Улсын төсвөөс санхїїжих

2     НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН

21     УРСГАЛ ЗАРДАЛ

210     БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ

2108     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

210801     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

3     ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР



31     Улсын төсвөөс санхїїжих

310001     Улсын төсвөөс санхїїжих

2     НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН

21     УРСГАЛ ЗАРДАЛ

210     БАРАА, ЇЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ

2108     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

210801     Бусдаар гїйцэтгїїлсэн бусад нийтлэг ажил, їйлчилгээний төлбөр, хураамж

3     ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР

31     Улсын төсвөөс санхїїжих

310001     Улсын төсвөөс санхїїжих

2     НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДЇН

21     УРСГАЛ ЗАРДАЛ

213     УРСГАЛ ШИЛЖЇЇЛЭГ

2132     Бусад урсгал шилжїїлэг

213209     Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал

3     ЗАРДЛЫГ САНХЇЇЖЇЇЛЭХ ЭХ ЇЇСВЭР

31     Улсын төсвөөс санхїїжих

310001     Улсын төсвөөс санхїїжих


